
Officiell ranking (CGP) Juni Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e juni 2011

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2011 i systemet är 76 av 76 spelade tävlingar t.o.m den 10/6

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 2 28,665 24Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 1 28,839 23Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 29,623 19Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 10 29,845 21Morgan Munther Sundsvalls BGK

5 4 29,931 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK

6 5 30,318 24Mats Olsson Sjövikens IF

7 6 30,364 24Ronnie Lundgren Mjölby BGK

8 11 30,387 24Björn Carrö Södertälje BGK

9 9 30,393 20Nicklas Karlsson Mjölby BGK

10 8 30,451 23Tommy Blixt BGK Spiik

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32,775 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping

2 3 34,079 8Sven-Olof Ericsson BGK VK-78

3 4 34,279 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

4 2 34,285 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

5 19 34,383 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

6 5 34,648 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

7 8 34,651 8Lennart Jansson Örebro BGK

8 6 34,788 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

9 7 35,094 8Peter Williamsson Göteborg BGK

10 13 35,768 8Nicklas Karlsson Mjölby BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 2 22,667 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 1 22,867 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 4 23,574 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

4 5 23,628 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

5 3 23,653 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

6 6 23,824 6Peter Söderlund Sundsvalls BGK

7 8 23,984 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

8 24,137 5Håkan Sandberg Nässjö BGK

9 9 24,331 8Tommy Blixt BGK Spiik

10 12 24,443 8Björn Carrö Södertälje BGK

Sida 2 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,719 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

2 2 29,048 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 3 29,364 7Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 4 29,606 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

5 5 29,829 7Tommy Blixt BGK Spiik

6 8 29,868 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

7 6 30,088 2Edvin Jurmu Tuve Tigers BGK

8 7 30,105 8Mats Olsson Sjövikens IF

9 9 30,302 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

10 10 30,363 5Morgan Munther Sundsvalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,442 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,676 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 32,660 24Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 34,111 24Lena Nilsson Sjövikens IF

5 6 35,130 16Monika Andersson Djulö BGK

6 5 35,177 24Gerd Andersson Fröslunda BGK

7 7 36,150 21Linda Iversen Sjövikens IF

8 37,899 17Eva-Lena Lundin Solna BGK

9 10 37,931 21Harriet Nornes Göteborg BGK

10 9 37,987 16Banoo Makki Kristineberg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,186 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 4 38,914 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 5 39,787 8Ann Marie Lindvall Örebro BGK

4 3 40,024 8Gun Britt Hansson Sjövikens IF

5 2 41,337 8Monika Andersson Djulö BGK

6 8 41,349 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

7 9 41,475 8Pia Karlsson Olofströms BGK

8 10 41,633 8Lisbeth Ellström Ersta MGK

9 6 41,825 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 11 41,887 8Lena Nävbro Tuve Tigers BGK

Sida 3 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,128 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 24,613 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 4 25,725 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 3 25,956 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 26,272 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 7 26,688 8Linda Iversen Sjövikens IF

7 8 26,923 6Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 6 27,171 8Pia Karlsson Olofströms BGK

9 10 27,551 7Junis Karlsson Göteborg BGK

10 12 27,768 8Ulla Christina Forsman Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,012 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,907 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

3 3 31,503 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 32,615 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,196 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 6 35,483 5Linda Iversen Sjövikens IF

7 7 35,734 5Harriet Nornes Göteborg BGK

8 8 35,743 2Monika Andersson Djulö BGK

9 9 35,762 3Eva Elfstrand BGK VK-78

10 10 36,042 4Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,799 22Filip Johansson Sjövikens IF

2 2 30,534 23Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

3 3 30,611 21Derice Shomilov Susoho Fröslunda BGK

4 4 31,103 22Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

5 5 32,015 20Peter Fransson Olofströms BGK

6 6 32,535 20Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

7 7 33,392 18Anders Brandt (U) BGK Linjen

8 8 34,824 18Jonas Hansson (U) Asarums BGK

9 9 35,627 13Tommy Fröjd (U) Skoghalls BGK

10 10 36,447 16Markus Ljungblad (U) Skoghalls BGK

Sida 4 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,478 8Filip Johansson Sjövikens IF

2 4 35,227 8Derice Shomilov Susoho Fröslunda BGK

3 2 36,426 8Robin Heidengård (U) Hårdton IK

4 3 36,570 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

5 5 37,337 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

6 7 37,645 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

7 6 38,208 8Alex Johansson Vinslövs BGK

8 8 38,545 8Peter Fransson Olofströms BGK

9 9 38,742 8Anders Brandt (U) BGK Linjen

10 13 39,772 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 22,867 8Filip Johansson Sjövikens IF

2 3 24,392 8Joel Quist Sjövikens IF

3 2 24,477 8Robin Heidengård (U) Hårdton IK

4 4 24,485 8Derice Shomilov Susoho Fröslunda BGK

5 5 24,690 8Peter Fransson Olofströms BGK

6 6 24,893 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

7 7 25,281 8Markus Nilsson Hårdton IK

8 8 25,542 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

9 9 26,101 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

10 10 26,269 5Johan Eriksson Garphyttans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,050 6Filip Johansson Sjövikens IF

2 2 30,120 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

3 3 30,140 7Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

4 4 31,235 6Lars Sjö Skoghalls BGK

5 5 31,518 4Joel Quist Sjövikens IF

6 6 32,123 5Derice Shomilov Susoho Fröslunda BGK

7 7 32,528 2Tommy Fröjd (U) Skoghalls BGK

8 8 32,809 4Peter Fransson Olofströms BGK

9 9 33,379 4Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

10 10 33,510 4Markus Ljungblad (U) Skoghalls BGK

Sida 5 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 3 32,031 20Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 32,099 19Lina Liljegren Sjövikens IF

3 1 32,111 23Frida Elmdahl Växjö BGK

4 4 35,350 14Marielle Svensson Staffanstorps BGK

5 5 36,662 24Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 6 40,168 17Josefin Hansson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,786 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 3 39,088 8Sara Karlsson Olofströms BGK

3 2 39,659 8Lina Liljegren Sjövikens IF

4 4 41,588 8Marielle Svensson Staffanstorps BGK

5 5 47,587 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 6 47,864 8Elisabeth Brandt (U) BGK Linjen

7 7 51,122 8Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 53,875 8Robin Ali (U) Fröslunda BGK

9 9 59,407 8Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

10 10 61,087 5Madelene Larsson (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,668 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 25,095 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 25,542 8Sara Karlsson Olofströms BGK

4 4 28,869 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 29,472 4Marielle Svensson Staffanstorps BGK

6 6 32,742 7Josefin Hansson Asarums BGK

7 8 34,240 8Elisabeth Brandt (U) BGK Linjen

8 9 35,726 4Robin Ali (U) Fröslunda BGK

9 36,386 4Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

Sida 6 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,462 4Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 31,544 3Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 32,879 7Frida Elmdahl Växjö BGK

4 4 33,530 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 34,814 2Marie Johansen MGK Warberg

6 6 34,989 2Marielle Svensson Staffanstorps BGK

7 7 36,448 3Amanda Sjöö Skoghalls BGK

8 8 36,641 2Josefin Hansson Asarums BGK

9 9 38,402 4Carolina Larsson (U) BGK Linjen

Sida 7 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 27,019 21Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,467 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 28,040 18Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 28,141 24Lars Brown Uppsala BGK

5 5 28,328 22Jonas Gustafsson BGK Jönköping

6 6 28,531 17Björn Andersson BGK Linjen

7 7 28,618 24Filiph Svensson Skoghalls BGK

8 11 29,156 23Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

9 9 29,192 18Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

10 10 29,224 21Daniel Källström Olofströms BGK

11 12 29,840 20Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

12 13 29,933 24Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

13 19 29,950 21Björn Dinau Kungälvs BGK

14 16 30,164 19Johan Ahlander Kungälvs BGK

15 24 30,303 24Patrik Jönsson BGK Jönköping

16 23 30,314 20Henrik Arvidsson Tuve Tigers BGK

17 18 30,331 19Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

18 21 30,343 21Marcus Johansson Södertälje BGK

19 30,349 18Marcus Karlsson BGK Jönköping

20 27 30,367 23Anders Görlin Mjölby BGK

21 26 30,381 22Tomas Öberg Södertälje BGK

22 25 30,412 22Torgny Kjellström Kungälvs BGK

23 15 30,531 19Patrik Eliasson Tyresö BGK

24 22 30,534 14Johan Andersson Djulö BGK

25 17 30,659 22Mattias Brännström Skönsbergs SK

26 28 30,709 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK

27 32 30,861 19Christian Olsson Skönsbergs SK

28 35 30,897 17Robert Gustavsson Mjölby BGK

29 31 30,958 24John Widlert BGK Jönköping

30 29 30,970 22Erik Gustafsson BGK Jönköping

Sida 8 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,958 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,611 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

3 4 31,774 8Björn Andersson BGK Linjen

4 3 32,452 8Daniel Källström Olofströms BGK

5 5 32,604 8Anders Olsson Uppsala BGK

6 9 32,735 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

7 6 33,074 8Björn Berntsson Växjö BGK

8 12 33,161 8Lars Brown Uppsala BGK

9 8 33,194 8Mikael Samuelsson Södertälje BGK

10 11 33,438 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

11 10 33,507 5Jesper Andersson Skoghalls BGK

12 13 33,707 8Fredrik Persson Uppsala BGK

13 7 33,710 8Marcus Larsson Uppsala BGK

14 17 33,778 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

15 15 33,779 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

16 14 33,913 8Claes Lindblom BGK Linjen

17 19 33,967 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

18 18 34,415 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb

19 22 34,473 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

20 24 34,612 8Anders Wiklund Uppsala BGK

21 33 34,707 8Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

22 36 34,815 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

23 20 34,874 8Thomas Pölder Uppsala BGK

24 27 34,900 8Mats Nilsson Perstorps BGK

25 32 34,916 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

26 28 34,927 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK

27 26 35,024 8Tobias Filling Malmö BGK

28 29 35,097 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

29 46 35,119 8Daniel Ågren Södertälje BGK

30 23 35,145 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK

Sida 9 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,937 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22,040 7Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 22,078 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 5 22,545 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

5 6 22,557 6Martin Sjöberg BGK Jönköping

6 7 22,663 8Lars Brown Uppsala BGK

7 8 23,036 7Lars Kvael Skoghalls BGK

8 9 23,092 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 10 23,252 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

10 12 23,335 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

11 13 23,357 4Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

12 14 23,362 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

13 15 23,363 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

14 16 23,369 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

15 11 23,467 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

16 18 23,567 8Markus Berger Tantogårdens BGK

17 19 23,656 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

18 20 23,683 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

19 21 23,683 8Björn Dinau Kungälvs BGK

20 22 23,740 8Daniel Källström Olofströms BGK

21 23 23,893 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

22 25 23,928 7Björn Andersson BGK Linjen

23 24 23,952 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

24 26 23,990 4Johan Andersson Djulö BGK

25 37 24,111 7Marcus Johansson Södertälje BGK

26 45 24,140 7Anders Roswall Mjölby BGK

27 27 24,142 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

28 33 24,169 8John Widlert BGK Jönköping

29 32 24,175 8Anders Bäckström Kungälvs BGK

30 34 24,181 5Mikael Samuelsson Södertälje BGK

Sida 10 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,717 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 28,163 5Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,341 2Stefan Björk Skoghalls BGK

4 4 28,374 3Fredrik Persson Uppsala BGK

5 5 28,466 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

6 6 28,470 6Thomas Pölder Uppsala BGK

7 7 28,525 5Jesper Andersson Skoghalls BGK

8 8 28,599 8Lars Brown Uppsala BGK

9 9 28,633 8Lars Kvael Skoghalls BGK

10 10 28,637 3Kosti Salonen Tantogårdens BGK

11 12 28,661 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping

12 11 28,677 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

13 13 28,903 4Markus Berger Tantogårdens BGK

14 14 28,947 5Anders Wiklund Uppsala BGK

15 15 29,182 2Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

16 16 29,185 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

17 17 29,201 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

18 18 29,477 2Jan Strandberg Tantogårdens BGK

19 19 29,528 5Linus Sundström BGK Jönköping

20 21 29,756 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

21 23 29,793 3Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

22 20 29,841 7Daniel Ågren Södertälje BGK

23 24 29,876 8John Widlert BGK Jönköping

24 25 29,892 2Björn Andersson BGK Linjen

25 27 29,949 2Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

26 26 29,958 7Andreas Fransson Mjölby BGK

27 28 29,962 2Magnus Söhrström MGK Warberg

28 22 29,970 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

29 30 30,042 8Anton Wikensten Askims BGK

30 31 30,065 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

Sida 11 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 31,928 14Eva Andersson Tantogårdens BGK

2 1 32,125 23Elin Ström Gullbergsbro BGK

3 2 32,210 19Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 3 33,909 21Tuula Mörck Myresjö BGK

5 4 33,970 18Susann Johansen MGK Warberg

6 5 36,078 20Emma Löf Tantogårdens BGK

7 6 38,335 22Linda Carlsson Göteborg BGK

8 7 40,404 18Sara Andersson Haninge BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 36,637 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 38,672 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

3 38,824 4Eva Andersson Tantogårdens BGK

4 4 39,903 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

5 6 40,585 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

6 3 41,625 8Tuula Mörck Myresjö BGK

7 7 42,466 4Linn Andersson Umeå Bangolfklubb

8 14 43,015 8Adit Robertsson Örebro BGK

9 43,714 8Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

10 8 43,923 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,712 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 23,928 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 24,848 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 5 25,133 8Maria Olsson BGK Jönköping

5 4 25,140 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

6 8 25,142 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

7 6 25,749 8Susann Johansen MGK Warberg

8 7 25,814 8Eva Andersson Tantogårdens BGK

9 9 26,601 7Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

10 10 26,684 8Tuula Mörck Myresjö BGK

Sida 12 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,165 7Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 29,471 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 30,247 8Maria Olsson BGK Jönköping

4 4 30,443 2Susann Johansen MGK Warberg

5 5 31,145 2Eva Andersson Tantogårdens BGK

6 6 31,197 3Jenny Erlandsson BGK Laxen

7 7 31,330 7Elin Ström Gullbergsbro BGK

8 8 31,427 4Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

9 9 31,931 5Malin Björk Skoghalls BGK

10 10 33,098 4Emma Löf Tantogårdens BGK

Sida 13 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 27,019 21Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,467 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,040 18Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,141 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,328 22Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 7 28,531 17Björn Andersson BGK Linjen Herrar Senior

7 9 28,618 24Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,665 24Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

9 10 28,799 22Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

10 6 28,839 23Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

11 14 29,156 23Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 29,192 18Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

13 13 29,224 21Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

14 15 29,623 19Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

15 16 29,840 20Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

16 37 29,845 21Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

17 17 29,931 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

18 18 29,933 24Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

19 26 29,950 21Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

20 22 30,164 19Johan Ahlander Kungälvs BGK Herrar Senior

21 35 30,303 24Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 34 30,314 20Henrik Arvidsson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

23 21 30,318 24Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

24 25 30,331 19Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

25 30 30,343 21Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

26 30,349 18Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

27 24 30,364 24Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

28 40 30,367 23Anders Görlin Mjölby BGK Herrar Senior

29 38 30,381 22Tomas Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

30 41 30,387 24Björn Carrö Södertälje BGK Oldboys

Sida 14 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,958 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,611 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

3 4 31,774 8Björn Andersson BGK Linjen Herrar Senior

4 3 32,452 8Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

5 5 32,604 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 10 32,735 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

7 6 32,775 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping Oldboys

8 7 33,074 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

9 13 33,161 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

10 9 33,194 8Mikael Samuelsson Södertälje BGK Herrar Senior

11 12 33,438 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

12 15 33,478 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

13 11 33,507 5Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

14 14 33,707 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

15 8 33,710 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

16 21 33,778 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

17 18 33,779 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

18 16 33,913 8Claes Lindblom BGK Linjen Herrar Senior

19 24 33,967 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

20 20 34,079 8Sven-Olof Ericsson BGK VK-78 Herrar Veteran

21 23 34,279 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

22 17 34,285 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

23 76 34,383 8Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

24 22 34,415 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

25 27 34,473 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 30 34,612 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

27 29 34,648 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

28 36 34,651 8Lennart Jansson Örebro BGK Oldboys

29 42 34,707 8Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Herrar Senior

30 31 34,788 8Håkan Sandberg Nässjö BGK Oldboys

Sida 15 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,937 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 22,040 7Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 22,078 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 5 22,545 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 6 22,557 6Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

6 7 22,663 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 11 22,667 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

8 8 22,712 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

9 10 22,867 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

10 9 22,867 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

11 12 23,036 7Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

12 13 23,092 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 14 23,252 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

14 16 23,335 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 18 23,357 4Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 19 23,362 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 20 23,363 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 22 23,369 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

19 15 23,467 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 24 23,567 8Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 21 23,574 8Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

22 25 23,628 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

23 17 23,653 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

24 26 23,656 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

25 27 23,683 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 28 23,683 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

27 29 23,740 8Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

28 30 23,824 6Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

29 34 23,893 8Johan Ahlander Kungälvs BGK Herrar Senior

30 37 23,928 7Björn Andersson BGK Linjen Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 juni 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,717 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,163 5Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,341 2Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 28,374 3Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,466 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28,470 6Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,525 5Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,599 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28,633 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 28,637 3Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 12 28,661 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

12 11 28,677 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 13 28,719 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

14 14 28,903 4Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 15 28,947 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

16 16 29,048 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

17 17 29,165 7Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

18 18 29,182 2Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

19 19 29,185 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 29,201 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

21 21 29,364 7Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

22 22 29,471 8Sandra Bengtson Uppsala BGK Damer Senior

23 23 29,477 2Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 24 29,528 5Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

25 25 29,606 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

26 27 29,756 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

27 29 29,793 3Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

28 30 29,829 7Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

29 26 29,841 7Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

30 45 29,868 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

Sida 17 av 17den 10 juni 2011


